
UCHWAŁA NR 848/XLIX/2022 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 378/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3-3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 
ust 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), 

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 378/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 6212) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik, o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
do niniejszej uchwały; 

2) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK świadczy usługi: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach do 6.00 do 19.00; 

2) w soboty od godziny 9.00 do 16.00 

z wyjątkiem świąt i innych dni ustawowo wolnych od pracy oraz 24 i 31 grudnia 
każdego roku.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A013B07C-5537-4955-B592-4EBFC5C70FB7. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Wojciech Kiljańczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A013B07C-5537-4955-B592-4EBFC5C70FB7. Podpisany Strona 2



 
 
 

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH  

FRAKCJE ODPADÓW 

NIERUCHOMOŚCI ZABUDOWANE BUDYNKAMI NIERUCHOMOŚCI  

mieszkalnymi 
jednorodzinnymi wielolokalowymi 

zabudowane obiektami 
użyteczności publicznej 
albo wykorzystywane 

na prowadzenie 
działalności 

gospodarczej 

zabudowane obiektami 
użyteczności publicznej  
albo obiekty związane                               

z działalnością 
gospodarczą                     

w ścisłym centrum miasta* 

NIESEGREGOWANE 
(ZMIESZANE) ODPADY 
KOMUNALNE 

 
co 2 tygodnie 

(kwiecień - październik) 
co 4 tygodnie 

(listopad - marzec) 
 

2 razy w tygodniu 1 albo 2 razy w 
miesiącu 

1 albo 2 albo 3 albo 4 razy                    
w miesiącu 

BIOODPADY 

 
co 2 tygodnie 

(marzec - listopad) 
co 4 tygodnie 

(grudzień - luty) 
 

2 razy w tygodniu 1 albo 2 razy w 
miesiącu 

1 albo 2 albo 3 albo 4 razy                    
w miesiącu 

PAPIER co 4 tygodnie 1 raz w tygodniu 1 albo 2 razy w 
miesiącu 1 albo 2 razy w miesiącu 

SZKŁO co 4 tygodnie co 2 tygodnie 1 albo 2 razy w 
miesiącu 1 albo 2 razy w miesiącu 

TWORZYWA SZTUCZNE, 
ODPADY OPAKOWANIOWE 
WIELOMATERIAŁOWE, 
METAL 

co 4 tygodnie 1 raz w tygodniu 1 albo 2 razy w 
miesiącu 1 albo 2 razy w miesiącu 

POPIOŁY I ŻUŻEL co 4 tygodnie     
(październik - kwiecień) - - - 

Załącznik do uchwały Nr 848/XLIX/2022
Rady Miasta Rybnika
z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A013B07C-5537-4955-B592-4EBFC5C70FB7. Podpisany Strona 1



MEBLE I INNE ODPADY 
WIELKOGABARYTOWE, 
ZUŻYTE OPONY 

2 razy w roku co 2 tygodnie - - 

SPRZĘT ELEKTRYCZNY       
I ELEKTRONICZNY 2 razy w roku co 2 tygodnie - - 

 
*  ścisłe centrum miasta –  w rozumieniu § 2 pkt 3 uchwały Nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Rybnika. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A013B07C-5537-4955-B592-4EBFC5C70FB7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

